千葉支店移転のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚くお礼申し上げます

さて　このたび弊社は下記住所へ千葉支店を移転することとなりましたので

謹んでご案内申し上げます

これを機に　社員一同一層業務に精励いたす所存でございますので　今後とも倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

令和７年６月 吉日

お客様各位

記

移転オープン日：令和 ７年 7月 １日（火）
TEL：043－204－1515　FAX：043－243－2311

新住所：〒260ー0031 千葉県千葉市中央区新千葉1-4-3
 WESTRIO 千葉フコク生命ビル10階
支店長：舞地　太郎

まいち

千葉公園口

新千葉

JR東口

JR北口

JR西口

JR南口

総武線

京成千葉線
京成千葉駅

千葉
都市
モノ
レー
ル2号

線

千葉
都市
モノ
レー
ル1号

線

外
房
線内
房
線

総武本線

総武
本線

JR千葉駅JR千葉駅ホテルサンルート●
千葉様

ホテルサンルート●
千葉様

ホテルリブマックス●
千葉駅前様

ホテルリブマックス●
千葉駅前様

三愛記念病院様●三愛記念病院様●

駐車場
ザ・パーク様●

駐車場
ザ・パーク様●

駐車場
ナビパーク様●

駐車場
ナビパーク様●

駐車場
アイパーク様●

駐車場
アイパーク様●

　アパホテル
●千葉駅前様
　アパホテル
●千葉駅前様

●スーパーホテル
　千葉駅前様
●スーパーホテル
　千葉駅前様

●駐車場
　タイムズ様
●駐車場
　タイムズ様

●ビックカメラ様　●ビックカメラ様

●そごう様　●そごう様

Ｎ

ＪＲ「千葉駅」より徒歩3分ＪＲ「千葉駅」より徒歩3分

千葉支店